2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23.05.2018                                                                                                              № 228-54/03

станица Новотитаровская

О согласовании приема в муниципальную
собственность муниципального образования

Новотитаровское сельское поселение Динского района
муниципального имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования Динской район
на безвозмездной основе

1.
В соответствии со ст. 62, 63 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 22.11.2011 № 156-28/02 «Об утверждении Положения о порядке владения, управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района», решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 21.06.2017 № 161-39/03 «Об утверждении Положения о порядке учета муниципального имущества ведения реестра муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района», на основании письма главы муниципального образования Динской район от 18.05.2018 № 01-30/310, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района   р е ш и л:
2. Согласовать прием в муниципальную собственность муниципального образования Новотитаровское сельское поселение Динского района из муниципальной собственности муниципального образования Динской район, на безвозмездной основе имущество: пожарная лестница, расположенная по адресу: Краснодарский край, Динской район, ст. Новотитаровская, ул. Советская, 61, балансовой стоимостью 18 907,02 (восемнадцать тысяч девятьсот семь) рублей 02 копейки.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по земельным вопросам, градостроительству, вопросам собственности и ЖКХ Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Никитенко).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения

И. П. Бычек